Filterregelventile MS-LFR, Baureihe MS, NPT
Änderungen vorbehalten – 2011/042 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Filterregelventile MS9-LFR, Baureihe MS, NPT
Peripherieübersicht
-H- Hinweis
Weiteres Zubehör:
– Modulverbinder für Kombina-
tion mit Baugröße MS6, MS9

Filterregelventile MS9-LFR, Baureihe MS, NPT
Datenblatt
Bestellangaben
Druckregelbereich 0,3 … 7 bar, integriertes Manometer, Anzeigeeinheit [psi], Drehknopf mit Arretierung, mit Zubehör schließbar
Baugröße Kondensatablass An-
schluss
Filterfeinheit 5 µm Filterfeinheit 40 µm
Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
Vorgesteuertes Filter-Membranregelventil
MS9 manuell drehend – 564126 MS9-LFR-NG-D6-CUM-AG-PSI-AS 564122 MS9-LFR-NG-D6-EUM-AG-PSI-AS
vollautomatisch – 564127 MS9-LFR-NG-D6-CUV-AG-PSI-AS 564123 MS9-LFR-NG-D6-EUV-AG-PSI-AS
Direktgesteuertes Filter-Membranregelventil
MS9 manuell drehend – 564128 MS9-LFR-NG-D6-CUM-DI-AG-PSI-AS 564124 MS9-LFR-NG-D6-EUM-DI-AG-PSI-AS
vollautomatisch – 564129 MS9-LFR-NG-D6-CUV-DI-AG-PSI-AS 564125 MS9-LFR-NG-D6-EUV-DI-AG-PSI-AS
Bestellangaben
Druckregelbereich 0,5 … 12 bar, integriertes Manometer, Anzeigeeinheit [psi], Drehknopf mit Arretierung, mit Zubehör schließbar
Baugröße Kondensatablass An-
schluss
Filterfeinheit 5 µm Filterfeinheit 40 µm
Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
Vorgesteuertes Filter-Membranregelventil
MS9 manuell drehend – 564132 MS9-LFR-NG-D7-CUM-AG-PSI-AS 564130 MS9-LFR-NG-D7-EUM-AG-PSI-AS
vollautomatisch – 564133 MS9-LFR-NG-D7-CUV-AG-PSI-AS 564131 MS9-LFR-NG-D7-EUV-AG-PSI-AS
-V- Neu
Variante D7, D8 und vorgesteuerter
Regler
Lieferbar ab 2. Quartal 2011

Zubehör
Filterpatronen
Bestellangaben
Baugröße Filterfeinheit Teile-Nr. Typ
[µm]
MS4 5 (Farbe: blau) 534501 MS4-LFP-C
40 (Farbe: weiß) 534502 MS4-LFP-E
MS6 5 (Farbe: blau) 534499 MS6-LFP-C
40 (Farbe: weiß) 534500 MS6-LFP-E
MS9 5 570309 MS9-LFP-C -V-
40 570310 MS9-LFP-E -V-
MS12 5 537143 MS12-LFP-C
40 537144 MS12-LFP-E
2011/04 – Änderungen vorbehalten 15� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Filterregelventile MS-LFR, Baureihe MS, NPT
Zubehör
Bestellangaben – Verbindungsleitung NEBU-M8 Datenblätter� Internet: nebu
Elektrischer Anschluss Anzahl Adern Kabellänge
[m]
Teile-Nr. Typ
M8x1, Dose gerade 3 2,5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
M8x1, Dose gewinkelt 3 2,5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
Bestellangaben – Verbindungsleitung NEBU-M12 Datenblätter� Internet: nebu
Elektrischer Anschluss Anzahl Adern Kabellänge
[m]
Teile-Nr. Typ
M12x1, Dose gerade 4 2,5 550326 NEBU-M12G5-K-2.5-LE4
5 541328 NEBU-M12G5-K-5-LE4
M12x1, Dose gewinkelt 4 2,5 550325 NEBU-M12W5-K-2.5-LE4
5 541329 NEBU-M12W5-K-5-LE4
Bestellangaben – Manometer MA
Nenngröße Pneumatischer
Anschluss
Anzeigebereich Teile-Nr. Typ
[bar] [psi]
Manometer MA, DIN EN 837-1 Datenblätter� Internet: ma
40 R¼ 0 … 16 0 … 232 187080 MA-40-16-R¼-EN
0 … 25 0 … 360 187081 MA-40-25-R¼-EN
G¼ 0 … 16 0 … 232 183901 MA-40-16-G¼-EN
0 … 25 0 … 360 183902 MA-40-25-G¼-EN
Manometer MA, DIN EN 837-1, mit Rot/Grün-Bereich Datenblätter� Internet: ma
40 Rx 0 … 16 – 525726 MA-40-16-Rx-E-RG
50 R¼ 0 … 16 – 525729 MA-50-16-R¼-E-RG
Bestellangaben – Bügelschloss LRVS-D
Gewicht [g] Teile-Nr. Typ
120 193786 LRVS-D